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EVALUACION JURIDICA
SUBSANACION SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA-SP.152-2017
Adquisicion a titulo de compraventa dotacién de vestido y calzado de labor al personal asistencial de la planta permanente y temporal del HUDN.
3 Certificado Verificacion de . Certificad
Registro Unico de Existenciay Fotocopia Cedula de antecedentes en el Antecedentes Registro Unico encontrarse
PROPONENTE Carta de Presentacion Proponentes (RUP) Representacion Ciudadania Registro Nacional de disciplinarios Tributario (RUT) inhabilidz
de la Propuesta. Legal Representante Legal Medida Correctiva fiscales y penales Incompatibili
Contr:
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE cumi
ITEJEC S.A.S.
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMI
COMERCIALIZADORA HERMANN
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO cur
SLOGICS.AS.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuUMi
DIIEZS.AS.

Observaciones:

. ITEJEC S5.A.S: No cumple con el requisito N® 2, debido a que no Subsana y no anexa Registro Unico de Proponentes.

. ITEJEC S.A.S: No cumple con el requisito N° 6, debido a que no Subsana y no anexa certificado de antecedentes: Fiscales (Contralorfa), Disciplinarios (Procuraduria) y Penales (Policia) del Representante
° ITEJEC S.A.S: No cumple con el requisito N° 7, debido a que no Subsana y no anexa Registro Unico Tributario (RUT) Legible.
e COMERCIALIZADORA HERMANN: No cumple con el requisito N° 2, debido a que no Subsana y no anexa Registro Unico de Proponentes.

. SLOGIC S.A.S.: No cumple con el requisito N® 7, debido a que no Subsana y no anexa Registro Unico Tributario (RUT).

. SLOGIC S.A.S.: No cumple con el requisito N° 8, debido a que no Subsana y no anexa certificado de no encontrarse incurso en inhabilidades e incompatibilidades.
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JORGE ENRIQUE BAUTISTA DURAN
Jefe Oficina Juridica

Proyecto: Camilo Andrés E \S
Judicante - Oficina Juridica.
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